teneatur facere versns commune Astense. Item potestates Astenses et Albenses qiii

pro tempore fuerint teneantur precise et sine tenore dare forciam et virtutem iuvamen

et consilium omnibus creditoribus civitatum Astensis et Albensis et Claraschi ad con-

sequenda eorum debita et ad solutionem faciendam ab omnibus debitoribus quotiens-

cunque predicti potestates essent admoniti a dictis creditoribus admonentes et com-

pellentes debitores ut predicta debita solvant infra rceusem unum secundum foimam

juris nou obstante privillegio fori. Item homines Brayde et Fontanearum qui habi-

tant in Clarascho si voluerint reverti Braydam vel Fontaneas nemine eos conpellente

reverti possint cum rebus mobilibus ad eorum voluntatem, et quod liceucientur a

communi Albe, et si facere noluerint de omni eo quod habent vel visi fuerint habere

in posse Brayde et Fontanearum coramune et horaines de Aste faciant ad eorum vo-

luntatem ipsis hominibus nichilominus retinentibus quicquid habent vel visi sunt

h-abere in loco clarasdii et posse in loco et posse Cerveriarum et loco et posse Pol-

lencij vel alibi, Excepto in iurisdictione et posse Astensiura. Et si contingeret pre-

dictos .homines reverti ad supradicta loca scilicet Brayde et Fontanearum quicquid

predicti homines excoptis robus raobilibus habent vel visi sunt haberc iu posse et

iurisdictiono Allto, et jiossc ei iurisdictiono ot districtu Claraschi Cerveriarum et
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Polleucij penitus amittantet alj omni eoriim iure caclaut. Eo salvo quod si aliquis civi^

Albe, qui babitet vel habitabat in Alba ante constructionem Clarasehi habet aliquas

terras et possessiones in posse Brayde et Fontanearum propterea eas non amittat, sed

eas habere debeat et teneat, hoc addito quod si homines Brayde vel Fontanearum qui

remanerent in Clarasco vel alibi in iurisdictione et districtu Albe aiiciuid facerent vel

se intromittereut per se vel per alium de terris et possessionibus que essent in posse

Brayde vel Fontanearam vel districtu Astensi et aliquod malum vel damnum inde eis

eveniret in avere vel personis quod commune et homines Albe vel Claraschi se uon

intromittant seu intromittere debeant nec eis dare consilium vel iuvamen occasione

predicta. Item confiues Brayde et Fontanearum et Cerveriarum et Pollencij et Cla-

raschi et Manzani ita remaneant et consueti sunt esse, Salvo eo quod in Eippata Stu-

rie aliqua predictarum civitatum non faciat nec facere possit vel habere aliquem for-